[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ
       28.10.2020          35

от _______________№_____

О согласовании кандидатур депутатов
Собрания депутатов Копейского
городского округа для включения
в состав тарифной комиссии
     В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Копейского городского округа, учитывая обращение заместителя Главы городского округа по финансам и экономике Песковой О.М. от 16.10.2020 № 22813-пс
Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШАЕТ:

     1. Согласовать следующие кандидатуры депутатов Собрания депутатов Копейского городского округа для включения в состав тарифной комиссии управления экономического развития администрации Копейского городского округа:
1) Гиске Е.К. - председателя Собрания депутатов Копейского городского округа;
2) Журавлевой Е.А. – депутата от избирательного округа № 13.

     2. Направить копию настоящего решения в управление экономического развития администрации Копейского городского округа.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                     Е.К. Гиске